[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	15.07.2015
	№
	309-р

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии
Березовского городского округа

В связи с кадровыми изменениями в составе антитеррористической комиссии Березовского городского округа:

1. Внести изменения в состав  антитеррористической комиссии Березовского городского округа, утвержденный распоряжением Администрации Березовского городского округа от 30.01.2015 № 31-р «Об организационных вопросах деятельности антитеррористической комиссии Березовского городского округа», а именно:

1.1. Вывести из состава комиссии:

- Горбачева Антона Владимировича – заместителя главы Березовского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству.

1.2. Ввести в состав комиссии:

- Шмулевича Михаила Владимировича – заместителя главы Березовского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Березовского

городского округа                                                                              Д.А.Титов

И.В.Щигрева

3-68-88